Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 14:43
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/obudowa-central-alarmowych-awo004-7trz20satelsp-p-2462.html
Obudowa central alarmowych AWO004
7/TRZ20/SATEL/SP
Cena brutto 266,92 zł
Cena netto 217,01 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 02468
Producent Pulsar
Opis produktu
Obudowa central alarmowych AWO004 7/TRZ20/SATEL/SP
    współpraca: CA64, INTEGRA
    miejsce na akumulator:18Ah
    transformator: TRP 50VA
    napięcie zasilania: 230V/AC 50Hz
    napięcia wyjściowe przy obciążeniu: 20V/2.5A, 18V/2,8A, 16V/3,0A
    zamykanie: skręcana lub na zamek
    wymiary: 320x395x90 mm
    waga: 4.2 kg
    posiada dystans od ściany
Przeznaczenie do central:
    SATEL:
        CENTRALE: CA-5, CA-6, CA-10 + (CA10-E, MST-1); INTEGRA24, 32 + 4x CA-64 (E, SM, O-OC); INTEGRA64, 128 + 3x
CA-64 (E, SM, O-OC), VERSA
        MODUŁY: CA-64 (PP, EPS, ADR, O-R, O-ROC, OPS-OC, OPS-R, OPS-ROC, VMG-16, SR, DR, PTSA) + 4x CA64 (E, O-OC), ACC-
KP-PS
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold